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سامانهدستفروشانمهرماهرونماییمیشود

مسعود رنجبریان، مدیرعامل شرکت شهربان و حریم بان شهرداری تهران: سامانه دستفروشان طبق قول 
فاوای شهرداری تهران مهرماه افتتاح می شود. البته سامانه ای هم از سوی دولت برای شناسایی دستفروشان 
راه اندازی خواهد شد که افراد با ثبت نام در آن کد یکتا می گیرند و شهرداری هم باید به آنها جا و مکان دهد. 

تکمیلپروژههاینیمهکاره
سیدمحمد ناظم رضوی، مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران: بازسازی و احیای بیش 
از ۲۷موزه و خانه مشاهیر، دستاورد مهمی است، اما فعالیت ها متوقف نشده و پیگیر پروژه های نیمه کاره 

ازجمله مرکز نمایش های آیینی صبا، مجتمع البرز لشکرک و ایوان ری نیز هستیم.

پیشرفت92درصدیپروژههادرمنطقه21
محمد آخوندی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران: در طرح رصد بازدیدی از پروژه ها انجام 
شد. برای منطقه۲1،  30پروژه تعیین شده بود که ۲9پروژه پیشرفت 9۲درصدی داشت و یک پروژه هم طی 

۲سال تکمیل می شود. تماس ها با سامانه 13۷کاهش یافته و رضایت شهروندان افزایش داشته است.

بهبودترافیکمهرباشناورسازیساعتها
مهدی گلشنی، مدیرکل حمل ونقل عمومی و امور مناطق شهرداری تهران: طبق آمار مرکز کنترل ترافیک و 
گزارش پلیس راهور، سال گذشته شناورسازی ساعت ها، 1۵درصد به بهبود وضعیت ترافیک آغاز مهر کمک 

کرد؛ از این رو مصوبه ۲8اسفند 1401هیأت وزیران برای همه دستگاه ها لازم الاجراست.

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد و 
همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا 
مشخص شود هر منطقه در هر روز چه اقدامی انجام داده است.

 ساخت 20مسجد جدید
در پایتخت

مسجد الاقصی، قبله اول مسلمانان جهان در 31مرداد 
سال 1348از سوی صهیونیست ها به آتش کشیده 
شد و به همین دلیل با پیگیری مسئولان وقت کشور 
و تصویب وزیران امور خارجه کشورهای اسلامی در 
اجلاس تهران، این روز به نام »روز جهانی مسجد« 
نامگذاری شد. مقام معظم رهبری )مدظله( در 
31مرداد ماه سال 1395، در این رابطه فرمودند: 
»فراموش نکنیم که »روز مسجد« اساساً یک روز 
انقلابی است؛ یعنی تشکیل این روز و تعیین این روز 
به مناسبت آتش زدن مسجدالاقصی است؛ به مناسبت 
مقابله  با دشمن صهیونیست است؛ اساس این روز یک 
چنین اساسی است؛ با این دیدگاه به روز مسجد نگاه 
کنید و حرکت را در این مسیر قرار بدهید.« تمامی 
دستگاه ها و نهادها در کشور، وظایفی را برای احیای 

این مکان مقدس بر عهده دارند که اگر به درستی 
به آنها عمل شود، شاهد احیا و پویایی مساجد در 
کشور خواهیم بود. مدیریت شهری تهران نیز در 
راستای عمل به مسئولیت خود در سال 1394با 
مصوبه شورای اسلامی شهر تهران، نسبت به تشکیل 
»شورای ساماندهی، توسعه و گسترش مساجد« 
اقدام کرد تا ضمن اهتمام برای رفع کمبود مساجد در 
پایتخت، جانمایی مساجد نیز به نحوی انجام شود تا 
همه شهروندان بتوانند با طی مسیر5۰۰متری به یک 
مسجد دسترسی داشته باشند. از زمان شکل گیری 
دبیرخانه این شورا تا پایان دوره چهارم مدیریت شهری، 
اقدامات خوبی در این حوزه انجام شد، اما پس از آن، این 
شورا و وظایف آن مورد غفلت قرار گرفت. با روی کار 
آمدن شورای اسلامی شهر و شهرداری تهران در دوره 
ششم، »شورای ساماندهی، توسعه و گسترش مساجد« 
دوباره مورد توجه ویژه اعضای شورا و شهرداری تهران 
قرار گرفت و این شورا با تعیین رئیس دبیرخانه از سوی 
شهردار تهران، فعالیت خود را مجددا به صورت جدی 

آغاز کرد. رویکرد شورای اسلامی شهر و شهرداری 
تهران به موضوع مساجد، »مردم محوری« است. 
شهرداری تهران با همین رویکرد، یکسری تسهیلات 
را برای تشویق مردم به مسجد سازی  درنظر گرفته 
است. در همین راستا، سال گذشته حدود4۰میلیارد 
تومان بودجه برای این موضوع درنظر گرفته شد که 
این بودجه در سال جاری به حدود 35۰میلیارد تومان 
افزایش یافته است. شورای ساماندهی، توسعه و 
گسترش مساجد از اسفند ماه سال 14۰1تاکنون بیش 
از 4۰۰مسجد را مورد بررسی قرار داده و به 3۰مسجد 
کمک و مساعدت مالی داشته است. همچنین در 
سال جاری، احداث حداقل 2۰مسجد در دستور کار 
قرار دارد. این نکته را نیز باید ذکر کنیم که تأکید 
شهرداری تهران بر احداث مساجد کوچک مقیاس 
محله ای به جای مساجد بزرگ مقیاس است؛ چراکه 
هدف ما همراه کردن مردم و احیای هویت محلات با 

محوریت مساجد است.
*معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران

تلاش های شهرداری تهران برای نگهداشت و اداره 
شهر و ارائه خدمات شهری به شهروندان، مبارزه 
با موش و حیوانات موذی شهری هم ابزاری برای 
تسویه حساب های سیاسی شده اند. یکی از همین 
رسانه های اصلاح طلب در گزارشی ادعا کرده بود 
که تعداد موش ها در شهر تهران افزایش پیدا 
کرده؛ فارغ از اینکه اگر سال های قبل پایتخت را 
به خاطر داشته باشید موش ها زیر پای شهروندان 
می رفتند و وضعیت آنقدر اسفناک بود که حسن 
خلیل آبادی 6خرداد1397 از حضور موش ها 
در کف استخر چشمه علی خبر داده و نسبت به 
آن اعتراض شدیدی کرده بود. بررسی خبر های 
قبلی نشان می دهد که در سال های قبل و در دوره 
مدیریت شهری پیشین هم شرایط بهداشتی شهر 
خیلی بدتر از اکنون بوده است و حالا با اقدامات 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، 
کنترل موش و حیوانات موذی در پایتخت شرایط 
مناسبی دارد و آمارهای سامانه 137 کاهش 23 
درصدی ثبت درخواست طعمه گذاری موش 

نسبت به 24 ماه دوره اصلاحات را نشان می دهد.
داود گودرزی، مدیر کنترل جانوران شهری 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در 
این باره به همشهری می گوید: »سازوکاری که الان 
برای کاهش و کنترل تعداد موش ها در شهر داریم 
2روش شیمیایی و فیزیکی است. بیشتر سعی 
ما هم این است که از روش های شیمیایی کمتر 
استفاده کنیم تا مصرف سموم کشنده کاهش 
پیدا کند و به محیط زیست آسیب نرسد و آب های 
زیرزمینی آلوده نشود. اکنون با چند شرکت 
مذاکره  کرده ایم تا از نانو پودر ها استفاده کنیم که 
آسیب شیمیایی کمتری دارند. روش فیزیکی 
هم تله چسبی است.« او ادامه می دهد: »به جز 
برنامه های کاهش و کنترل موش که مناطق 
انجام می دهند در هر فصل یک برنامه ضربتی هم 
اجرا می شود که مدیریت پسماند آن را براساس 
پیام های شهروندان اجرا می کند. « استفاده از 
پودرهای جدید برای مقابله با حیوانات موذی 
منجر به محافظت بیشتر محیط زیست می شود 
و از نفوذ سموم به آب های زیرزمینی جلوگیری 
به عمل می آید؛ درصورتی که در گذشته دقت  
کافی به بحث های محیط زیستی نشده بود؛ 
همچنین شواهد نشانگر آن است که وضعیت 
حضور حیوانات موذی نسبت به قبل تغییر کرده 
است. برخی از این منتقدان به سامانه137 برای 
بررسی شرایط و مقایسه با گذشته رجوع می کنند؛ 

فارغ از اینکه ماجرا از اساس وارونه است. 

آیینبدرقهواستقبالزوارآیینبدرقهواستقبالزوار
آیین بدرقه زوار در مرزهای خسروی، مهران، شلمچه و چذابه از 4تا 1۵شهریور
آیین استقبال از زوار به نام»ره یافتگان به عرش« در 4مرز از 1۲ تا ۲0شهریور

شروع فعالیت های مدیریت شهری از سوم تا 1۷شهریور 

حضوربخشهایمختلفدراربعینحضوربخشهایمختلفدراربعین
شلمچه

چذابه
مهران

زرباطیه
خسروی

موکب تخصصی بانوان به نام زینبیون
نظافت شهری

حضور در مسیر کربلا
حضور در سامرا

منطقه1
منطقه3
مناطق2و5
منطقه5
منطقه22
منطقه8
منطقه6
منطقه13
منطقه9وادارهکلبانوان

شعارستاداربعینشهرداریتهرانشعارستاداربعینشهرداریتهران
حیاتنا الحسین)ع(

ترددزائراناربعینازمرزهایزمینیترددزائراناربعینازمرزهایزمینی
مهران

شلمچه
چذابه

خسروی

51درصد
27درصد
10درصد
9درصد

عمدهوظایفشهرداریتهراندرکربلاعمدهوظایفشهرداریتهراندرکربلا
حضور آتش نشانی در مرزها

حضور سازمان بهشت زهرا برای بازگرداندن متوفیان احتمالی
حضور معاونت حمل ونقل برای ترابری

انتقال زائران با همکاری شهرهای مشهد، اصفهان و قم از شهر زرباطیه
تامین 800 اتوبوس توسط تهران، مشهد، اصفهان و قم

 200 اتوبوس سهم شهرداری تهران
حضور 11 اکیپ شرکت شهرسالم در حوزه درمانی

جزئیاتتسهیلاتشهرداریبرایپرداختهزینههایاربعینجزئیاتتسهیلاتشهرداریبرایپرداختهزینههایاربعین
پرداخت تسهیلات 9میلیونی به کارکنان

تنفس 2ماهه در پرداخت
پرداخت در 10 ماه

جزئیاتبرنامههایفرهنگیمدیریتشهریجزئیاتبرنامههایفرهنگیمدیریتشهری
اجرای کاروان سرود در قالب 200 گروه به نام »حبیب شوکت«

طراحی سرود عربی و فارسی
اجرای دسته عزاداری نوجوانان ایرانی، عراقی و لبنانی در نجف، کربلا و کوفه

برگزاری مسابقه آیات عاشورایی

سومشهریور؛آغازفعالیتهایستاداربعینشهرداری
توکلی زاده گفت: برای امسال نیز کارمان را  از چند هفته پیش از حرم عبدالعظیم)ع( شروع 
کرده ایم و جمعه این هفته آیین بدرقه را برای زائران امام حسین)ع( در میدان آزادی 
خواهیم داشت که آغاز فعالیت های ستاد اربعین شهرداری خواهد بود. به دلیل اینکه برخی 
از زائران تا 2روز بعد از اربعین در محدوده حاضر هستند ما نیز تا 2روز بعد از اربعین هم در 

آنجا به خدمت رسانی ادامه می دهیم.

حیاتناالحسینع؛شعاراربعینامسال
توکلی زاده با اشاره به تفاوت اربعین امسال با سال گذشته، گفت: امسال ستاد اربعین شعار 
پرمفهومی با عنوان حیاتنا الحسین)ع( برای اربعین دارد که دایره بزرگی از مفاهیم مختلف 
مانند سبک زندگی حسینی و جان خود را برای حسین فدا کردن و با حسین زندگی کردن 
را می توان در آن تعریف کرد. برای بازخوانی فارسی آن نیز عنوان »جانم حسین« را تعریف 
کردیم. پیرامون آن هم پویش های مردمی، توزیع اقلام فرهنگی و تولید سرود تدارک 

دیده شده است.

حضورشهرداریتهراندرنقاطمختلفمسیرکربلا
معاون شهردار تهران گفت: از مرز بین المللی شلمچه زائران پاکستانی و ایرانی وارد کشور 
عراق می شوند. در این مرز منطقه یک شهرداری حضور دارد. در مرز چذابه نیز منطقه۳ حاضر 
است و در مرز مهران به دلیل اینکه ۷0درصد از زائران هستند، مناطق 2 و 5 حضور دارند. در 
مرز زرباطیه نیز منطقه5 حاضر است. مرز خسروی نیز در اختیار منطقه22 قرار دارد. همچنین 
منطقه۸ موکب تخصصی بانوان به نام زینبیون را هدایت می کند. منطقه۶ نیز با همکاری 
مسئولان کربلا حلقه یک نظافت و خدمات شهری را برعهده دارد. در مسیر طریق الحسین 

نیز منطقه۱۳ حضور دارد. در شهر سامرا نیز منطقه۹ و اداره کل بانوان حضور دارند.

اقداماتاصلیشهرداریدرکربلا
توکلی زاده درباره اقدامات اصلی شهرداری تهران برای مراسم اربعین، گفت: وظیفه اصلی 
خدمات رسانی در شهر کربلا برعهده شهرداری این شهر است؛ در حوزه آتش نشانی نیز 
مانند سنوات گذشته خودروهای آتش نشانی در مرزها و عتبات حضور دارند. در حوزه 
متوفیان نیز سازمان بهشت زهرا با همکاری کلانشهرهای دیگر اقداماتی را جهت بازگرداندن 
متوفیان احتمالی به ایران انجام می دهند. در حوزه ترابری نیز معاونت حمل ونقل با سایر 
کلانشهرها همکاری می کند. در حوزه نقل وانتقال زائران با همکاری شهرهای مشهد، 
اصفهان و قم از شهر زرباطیه تا کوت معاونت حمل ونقل شهرداری تهران و تعدادی 
از کلانشهرها خدمات ارائه می دهند و حتی محلی جهت تعمیرات و نیز برای اسکان 
راننده ها درنظر گرفته شده است.خدمات شهر سالم به پاکبانان و سایر افراد توسعه داده 
شده است. در ۱۱اکیپ گروه های پزشکی داوطلب مستقر می شوند که کارهایی در حوزه 
درمانی و تشخیصی انجام می شود و با کمک هلال احمر بسته های دارویی نیز تهیه شده  
است. در حوزه خدمات شهری و تامین اقلام و نیروهای خدماتی، شهرداری تهران در کنار 

شهرداری های سایر کلانشهرها خدمات رسانی می کنند.

اختصاص40میلیاردتومانازبودجهشهرداریبرایمراسماربعین
توکلی زاده درباره جزئیات بودجه اربعین توسط مدیریت شهری، گفت: ۷5هزار میلیارد 
تومان بودجه شهرداری است که فقط 40میلیارد تومان بودجه مربوط به اربعین است. 
هرقدر برای فرهنگ کار کنیم کم است. هر آنچه گمشده فرهنگی در شهر داریم در این 
مراسم پیدا می شود و بهترین نوع از فرهنگ مانند ایثارگری در آن نمایان است؛ آموزش 
شهروندی بالاتر از اینکه مردم از زوار پذیرایی کرده و ایثارگری می کنند و خانه خود را در 
اختیارشان قرار می دهند؟ این فرصت بهترین زمان برای بازسازی فرهنگ و احیا کردن 
فرهنگ دگرخواهی است. شورای شهر با طیب خاطر بودجه ای برای ما در نظر گرفته است و 

ما با افتخار در خدمت مردم  هستیم.

ساماندهی به جای برخورد قهری
قطعا پایتخت نشینان فیلم های برخورد قهری مأموران 
سدمعبر با بساط گستران و دستفروشان را فراموش نکرده و 
نمی کنند؛ شیوه جمع آوری دستفروشان که در دوره گذشته 
رویه شده بود و مدیران شهری تنها به عذرخواهی یا عزل نیروی 
مربوطه اکتفا می کردند، اما چند روز بعد تصاویر خشونت علیه 
دستفروشان در نقطه دیگری در شهر منتشر می شد؛ اقدامی 
که صدای نمایندگان شورای شهر تهران را هم بلند کرد و 
حجت نظری، عضو کمیسیون حقوقی و نظارت دوره پنجم 
شورا در واکنش به این رویه نادرست به شهردار وقت تذکر داد 
و گفت: »با وجود تلاش های انجام شده برای کنترل وضعیت 
مشاغل سیار که به طرق مختلف مشغول کسب وکار هستند، 
شاهد برخورد با دستفروشان هستیم.« گرچه براساس ماده55 
قانون شهرداری ها، سد معبر تخلف است و مدیریت شهری 
برای برخورد با متخلفان تکلیف قانونی دارد، اما این مقابله نباید 
از نوع قهری باشد؛ رویکرد و رویه ای که مورد توجه مدیریت 
شهری در این دوره قرار گرفت؛ به نحوی که علیرضا زاکانی، 
شهردار تهران دستفروشی را شغل دانسته و عنوان کرده است: 
»مدیریت شهری حق دارد این افراد را 

ساماندهی کند.«  
این درحالی است که در 
دوره ششم برخلاف دوره  
اصلاحات  ساماندهی 
معابر شهری در دستور 
کار قرار گرفت.تورق 
کارنامه شهرداری 
تهران پس از گذشت 
بیش از 7۰۰روز نشان 
می دهد که ساماندهی 
دستفروشان روند قابل قبولی 
داشته است. عزم شهرداری تهران در 
ساماندهی دستفروشان دستاوردهای مهمی داشت که امروز 

می توان نمونه آن را در معبر پرترددی چون تئاترشهر دید. 

حمیدرضا صارمی*یادداشت

توسعهبازارهایموقت

2500
مترمربع 
مساحت

292
غرفه

بازار
جنت

نشانی: اتوبان 
نیایش، تقاطع 

جنت آباد 
)منطقه ۵(

1800
مترمربع 
مساحت

93
غرفه

بازار
حکیمیه

نشانی: محله 
حکیمیه ،خیابان 

 شهید نشوه 
)منطقه 4(

بدرقهزائرانازمیدانآزادی
رئیس ستاد اربعین شهرداری تهران، اقدامات مدیریت شهری در آیین اربعین را تشریح کرد

بازار سنتی شهرستانی در میدان 

درشهر
امام حسین و کوچه و راسته ای با همین نام 
واقع شده که در آن انواع و اقسام 
محصولات واحد های صنفی از میوه و مواد پروتئینی گرفته 
تا پوشاک و محصولات پلاستیکی فعالیت می کنند؛ بازاری 
شلوغ و مملو از جمعیت که بوی مشمئز کننده گوشت، مرغ 
و ماهی یا میوه های گندیده از لا به لای مغازه های قدیمی و 
فرسوده آن هر آدمی را اذیت می کرد و مشامش را آزار 
می داد. در یک جمله زشتی و شلختگی آن توی ذوق هر 

عابر و رهگذری می زد. 
اوضاع آشفته این بازار سنتی و قدیمی شرق تهران چه 
در بحث تولید، فروش و عرضه مواد خوراکی و غذایی 
غیربهداشتی و چه در موضوع سد معبر به طرق مختلف، 
شرایط ظاهری و بصری آشفته ای به این راسته بخشیده بود. 
در مقاطعی طرح های ضربتی مختلف توسط دستگاه های 
مختلف ازجمله دادستانی تهران، تعزیرات حکومتی و 

شهرداری تهران اجرا شد، اما سرانجام از اواسط سال 
گذشته بهسازی و بازپیرایی بازار شهرستانی در دستور کار 
شهرداری تهران قرار گرفت و پس از سال ها چشم انتظاری، 
بهسازی محیطی بازارچه شهرستانی با همکاری سازمان 
زیباسازی در ضلع جنوب شرقی میدان امام حسین آغاز شد.
در همین خصوص معاون فنی و طراحی شهری سازمان 
زیباسازی شهر تهران از اتمام پروژه ارتقای کیفی و 
کف سازی بازارچه شهرستانی خبر داد. علی صارمی 
درخصوص پروژه ارتقای کیفی و کف سازی بازارچه 
شهرستانی، گفت: »بهسازی و بازپیرایی این راسته از 
پاییز سال14۰1 در دستور کار سازمان زیباسازی شهر 
تهران قرار گرفت که طی 2مرحله از میدان امام حسین 
تا کوچه اسلامی و سپس از کوچه اسلامی تا خیابان 
اقبال لاهوری عملیات اجرایی آن انجام شد. بازارچه 
شهرستانی از معدود بازارهای قدیمی تهران در ضلع جنوبی 
میدان امام حسین است که شهروندان هنوز به آن مراجعه 

می کنند؛ ازاین رو ضمن توجه به فضای کالبدی بازارچه 
شهرستانی، جنبه های دیگر زندگی نظیر ابعاد اجتماعی 
و فرهنگی آن در بازپیرایی و بهسازی این محیط مدنظر 

سازمان زیباسازی قرار گرفت.«
ازجمله اقدامات انجام شده می توان به اصلاح کفپوش و 
شیب بندی معبر، بازپیرایی جداره و همسان سازی  تابلوها، 
کرکره و ویترین مغازه ها و حذف زوائد بصری اشاره کرد 
که باعث شده تا این بازار قدیمی و از دست رفته پایتخت 
دوباره زنده و احیا شود. علاوه بر مردم، کسبه نیز از نتیجه 
کار کاملا راضی و خرسند هستند. ازجمله مواردی که 
زیاد به آن اشاره می شد، جولان موش و حشرات موذی 
در این راسته بود که با اجرای طرح »پروژه ارتقای کیفی 
و کف سازی بازارچه شهرستانی« حالا برطرف شده است. 
همچنین موضوع دیگر رفع بوی بد و مشمئزکننده ای است 
که همیشه در فضای کوچه شهرستانی جریان داشت و به 

بخشی از هویت این بازار تبدیل شده بود.

پروژه ارتقای کیفی بازارچه شهرستانی به خط پایان رسید

زنده شدن یك بازار از دست رفته

منطقه

دیروز در محل نخستین کاروان تجهیزات شهرداری منطقه یک حاضر 1
شدم. این کاروان به منظور خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی و 
آماده سازی  موکب محبان الرضای موقعیت شهید همدانی به شلمچه 

اعزام شد و کاروان دوم نیز امروز اعزام می شود.

سیدمهدی صباغ

منطقه

با حضور معاون شهرسازی و معماری، روسای اداره حراست و بازرسی، 9
مدیران اداره روابط عمومی، حقوقی و تکریم و نماینده معاونت خدمات 
شهری و محیط زیست و یگان حفاظت، جلسه ای با شهروندان منطقه 

برگزار کردم.

محمدرحیم مرتضوی

منطقه

دیروز  پس از 8 سال مشکل روددره لسک را رفع کردم. مشکلات 5
موجود بین خطی با پیگیری های مستمر و جلسات متعدد با مدیرعامل 
شرکت مترو، نمایندگان شرکت آب منطقه ای استان تهران و سازمان 
مشاور فنی و مهندسی شهر تهران درخصوص ساماندهی روددره لسک 
واقع در تقاطع مجتمع پارکینگ شبانه خط6مترو در بلوار کوهسار و... 

سرانجام رفع شد.

احسان شریفی

منطقه

خیریه تخصصی کم بینایی و نابینایی یکی از پروژه های مشترک ما و 12
خیرین است که روز گذشته به طور کامل افتتاح شد. این مرکز خیریه 

در میدان بهارستان خیابان ظهیرالاسلام قرار دارد.

وحید رضا انارکی محمدی

منطقه

در جلسه ملاقات مردمی که با حضور ۲8نفر از شهروندان برگزار شد، 18
حضور داشتم و اهالی مشکلاتی را مطرح کردند. معاونان در این جلسه 

حضور داشتند و خواستار پیگیری مطالبات اهالی شدم.

محمد جواد خسروی

منطقه

توفیق داشتم با همراهی سرکار خانم نجفی، عضو محترم شورای 3
اسلامی شهر تهران در جلسه ملاقات مردمی پاسخگوی شهروندان 

منطقه باشیم.

حمید جوانی

منطقه

روز گذشته میزبان جعفر شربیانی، عضو شورای شهر بودم و در یک 11
جلسه ملاقات مردمی، مسائل منطقه مورد بررسی قرار گرفت و 

دستورات لازم برای حل و فصل مشکلات داده شد.

سید محمد موسوی

منطقه

برای رسیدگی به مشکلات محلات 9 گانه، در نشستی که با حضور 16
معتمدان محله جوادیه برگزار شد، شرکت کردم. موارد توسط معتمدان 
و نمایندگان اهالی این محله مطرح شد که با لحاظ این موارد می توانیم 

خدمت رسانی مطلوبی داشته باشیم.

محمدامین سالاری پور

منطقه

دیروز در شصت وهشتمین دیدار مردمی با شهروندان منطقه ۷ دیدار 7
کردم و به سؤالات و مشکلات آنان در حوزه های شهرسازی، اجتماعی، 
فرهنگی و... پاسخ دادم. تا جایی که قانون به ما اجازه می دهد، پیگیر 

کار شهروندان هستیم.

نصرالله آبادیان

منطقه

بهسازی ایستگاه متروی آهنگ در خط ۷قطارشهری در دستورکار 14
منطقه قرار دارد و با توجه به آغاز سال تحصیلی دانش آموزان و 
دانشجویان، بازدیدی از این پروژه داشتم تا بهسازی شریان های 

ترافیکی و ایجاد مسیر مناسب عابران سریع تر پیگیری شود.

امیر یزدی

منطقه

در جلسه ملاقات مردمی حضور داشتم و سپس به دیدار خانواده 20
شهیدمحسن عرب حلوایی رفتم. خانواده شهید موضوعاتی را مطرح 

کردند که مقرر شد معاونان مربوطه آنها را پیگیری کنند.

رضا شنگی

منطقه

نوزدهمین جلسه ملاقات مردمی را روز گذشته داشتیم و ضمن دیدار 2
و گفت وگو با شهروندان منطقه به درخواست های آنان رسیدگی شد.

مهدی صالحی

منطقه

درنجف اشرف، نظارت مستقیم بر اقدامات قرارگاه طریق الحسین)ع( 10
داشتم و آخرین هماهنگی ها برای ارسال ملزومات و استقرار نیروهای 
مردمی در موکب امام هادی)ع( را انجام دادم و با توجه به شروع 
پیاده روی اربعین و حضور زائران در مسیر نجف تا کربلا، همه  چیز آماده 

خدمات رسانی قرارگاه به زائران شده است.

مهدی اخ الصنایع

منطقه

در جلسه کمیسیون ماده ۵ شهرداری تهران شرکت کردم. همچنین 6
طی ملاقات مردمی با گروهی از ساکنان منطقه 6پذیرای نظرات و 
درخواست های آنان بودیم. از نگهداشت محله یوسف آباد و نحوه ارائه 

خدمات شهری در این محدوده هم بازدید کردم.

مرتضی روحانی

منطقه

با توجه به اهمیت رسیدگی به وضعیت و ایمن سازی  کانال های شهری 13
در بازدیدی به همراه حوزه های مرتبط درخصوص اقدامات انجام شده 
بررسی های لازم را به عمل آوردم؛ ضمن اینکه در اجرای مصوبات این 
بازدیدها کانال حریم بان در بزرگراه شهید یاسینی مرمت، بازسازی و 

رفع خطر شده است. 

هادی علی احمدی

منطقه

علاوه بر دیدارهای بی واسطه با اهالی که در مساجد برگزار می شود، 19
دیروز در دفتر خود میزبان 3۵نفر از شهروندان بودم که آمدند و 
مشکلاتشان را مطرح کردند. بخش اعظمی از موارد مربوط به حوزه 

شهرسازی بود؛ البته اهالی از وضعیت نظافت هم گلایه داشتند.

تورج فرهادی

منطقه

روز گذشته سی وپنجمین جلسه ملاقات مردمی با شهروندان را برای 4
رسیدگی به مطالبات آنان داشتیم که درخواست های شهروندان 

پیگیری خواهد شد. 

علی اصغر کمالی زاده

منطقه

روز گذشته شصت وهفتمین ملاقات مردمی را داشتیم و شهروندان 17
منطقه مطالباتی درخصوص موضوعات شهرسازی و املاک مطرح 

کردند.

رضا سیفی

منطقه

روز گذشته نودویکمین ملاقات مردمی را داشتیم و به مطالبات ۲0نفر 8
از شهروندان رسیدگی شد.

فاطمه تنهایی

منطقه

دیروز جلسه داوری مسابقه جایزه بزرگ معماری ویژه طراحی فضاهای 15
گردشگری و رفاهی، قطب گردشگری بوستان آزادگان را با همکاری سازمان 

سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری تهران ، برگزار کردیم.

محمد شیری

منطقه

به همراه اعضای کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران 21
در بازدیدی 3ساعته، روند پیشرفت و بهره برداری 8 پروژه منطقه را 

پیگیری کردم. 

رضا پوریافر

منطقه

در بازدیدهایم از پروژه های عمرانی منطقه متوجه شرایط ناایمن بلوار شهید 22
اردستانی برای عبور و مرور عابران پیاده شدم. پس از این بازدید، ساخت پل 
عابرپیاده در این بلوار در دستور کار معاونت حمل ونقل و ترافیک منطقه 

قرار گرفت. )درپایان روز رضا شرفی، شهردار منطقه تغییرکرد.(

رضا شرفی

اهمنتایجتلاش
مدیریتشهری
درساماندهی
دستفروشان

بازگشایی 
معابر از تصرف 
بساط گستران
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این روزهای سال، هرچه به بیستم 
 ماه صفر نزدیک تر می شویم، زیاد این 
شعر را زیر لب زمزمه می کنیم: »کنار 
قدم های جابر، سوی نینوا رهسپاریم/ 
ستون های این جاده را ما، به شوق حرم 
می شماریم«، هرچه به اربعین حسینی 
نزدیک تر می شویم دل ها بی قرارتر و 
شوق حضور در این مسیر عاشقی بیشتر 

و بیشتر می شود. هرکس در تکاپویی 
است تا خود را به هر نحوی که شده به 
کربلای معلی برساند، اما امان از روزی که 
دلی بی قرار در فراق حسین، جا بماند از 

این راه عاشقی.
به گزارش همشهری، ستاد اربعین 
حسینی مدت هاست برای حضور میلیونی 
زائران دلتنگ کربلا برنامه ریزی  کرده و 
مدیریت شهری پایتخت همانند سایر 
کلانشهرها برای ارائه خدمات متناسب 
با نیازهای این رویداد بزرگ حضور 
جدی دارد؛ بر همین اساس ستاد اربعین 

حسینی در شهرداری تهران شکل گرفت 
تا هماهنگی های لازم درون بخش های 
مختلف شهرداری انجام شود و تمامی 
سازمان ها و مناطقی که وظایفی برعهده 

دارند، به صورت یکپارچه عمل کنند.
از این رو روز گذشته نشست خبری 
محمدامین توکلی زاده، معاون فرهنگی 
و اجتماعی شهردار تهران و رئیس ستاد 
اربعین شهرداری تهران برگزار شد تا 
گزارشی از آنچه قرار است در اربعین 
حسینی توسط مدیریت شهری پایتخت 

رقم بخورد ارائه شود.


